	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 1
	

	
	
	
	
	
	
	к муниципальной программе Красногорьевского сельсовета «Развитие местного самоуправления»  (приложение № 4 к Порядку)
	

	
	Распределение планируемых расходов за счет средств краевого и местного бюджетов по мероприятиям  муниципальной  программы                 Красногорьевского сельсовета «Развитие местного самоуправления» 
	

	Статус (муниципальная программа, мероприятия) 
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы, (тыс. руб.)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Очередной финансовый год

 2025
	Первый год планового периода 2026
	Второй 

год планового периода 

2027
	Итого 2025-2027

	Муниципальная программа 
	Развитие местного самоуправления
	всего расходные обязательства
	
	
	
	
	1573,120
	1595,870
	1410,592
	4581,349
	

	Мероприятие 1
	Благоустройство территорий поселения
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	0503
	0190086010
	244
	853,642
	853,642
	853,642
	2560,926
	

	Мероприятие 2
	Содержание автомобильных дорог общего пользования сельских поселений
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	0409
	0190084090   0190084100
	244
	529,476
	536,076
	542,176
	1607,728

	Мероприятие 3 
	Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	0203
	0190051180
	121
	116,688
	116,688
	0,0
	233,376
	

	
	
	
	819
	0203
	0190051180
	129
	35,240
	35,240
	0,0
	70,480
	

	
	
	
	819
	0203
	0190051180
	244
	21,911
	39,450
	0,0
	61,361

	Мероприятие 4
	Мероприятия по обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	0310
	      01900S4120
	244
	4,163
	2,774
	2,774
	9,711

	Мероприятие 5
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	0310
	0190080160   
	540
	0,589
	0,589

	0,589
	1,767

	Мероприятие 6
	Дополнительное пенсионное обеспечение
	Администрация Красногорьевского сельсовета
	819
	1001
	0190080550
	312
	12,0
	12,0
	12,0
	36,0


